vitijs p̄tria: vt sunt: humilitas et  
charitas: liberalitas: solicitude  
sobrietas: patientia: et castitas.  
**Q**uartuor virtutes cardinales  
et tres theologice. has. n. fortis-  
simas virtutes gladiatas et mun-  
tas amor spūsancti secū ducit  
ad custodiā sui lectuli. **I**git⁹ aīa  
talisp̄ncipis spōsa secura i amo-  
ris amplixib⁹ pōt quiescerē: qz  
neq̄ moris: neq̄ vita: neq̄ aliq̄  
mundi molestia: illā poterit ab-  
huius amore sperare taz fortis.  
vñ **P**etrus ra. in ser. **N**il dux: **P**ē  
nil amat: nil graue computat  
amor verus quod ferrum: que  
vulnera: que pena: que mortis  
amorem preualet sperare per-  
fectum. **A**mor impenetrabilis  
est lorica: respuit iacula: gladi-  
um excutit: periculis insultata  
mortem irridet. si igit⁹ amor ēz  
vincit omnia.

**Q**rudum n̄ comedet ex  
eo. Exo. xij. **N**o. stoma  
co multū esse noctiū ci-  
bā aptū natū decoq̄ crudū co-  
mestū. **N**ullū. n. facit nutrī-  
tum: sed indigestum transiens  
corp⁹ disponit ad hydropisim.  
spūalr. q̄cq̄d boni opis opera-  
mur: q̄cq̄d loquimur: q̄cq̄d a-  
discim⁹: cū nobis operādi atq̄  
loquēdi et discendi facultas ce-  
lit⁹ donef: descendit a p̄e lumi-  
nū. **S**i ista nō atribuiam⁹ diuīd  
amori et hz chāitatē dī et p̄ximā  
q̄li illa decoquētes velut indi

## Superbia.

gesti nō nobis. p. 51. s. 212 expō  
nūt ad elationē inflatōis t super-  
bie, qd bñ apls dicebat ad cor.  
xii. Si tradidero corp' meū ita  
ut ardeam. tc. Si linguis homi-  
num loquar t angelorū. tc. cha-  
ritatem autem nō ha. nīhīl sum

**Sig.** **Ifig.** Exo. xvi. De manna celi-  
t' missis filijs isrl' i' deserto. qd vt  
dicit magister si ponebat ad so-  
lem euangelie t nil remane-  
bat positiū hō ad ignē optimū  
erat t continebā sapores. **Spiri-**  
**tualr.** Per manna celi' dātū no-  
tan̄ bona que agimus ex dono  
spiritus sancti. ille est. n. omniūz  
bonorū distributor. qd bona apo-  
stolus prime ad cor. xii. nume-  
rat dices. **Alij** datur per spiritū  
sermo sapientie. **Alij** fidel' in eo  
dē spū tc. **Ifig** si nīhīl habemis  
quod non accepim' debem' illa  
reciproca charitate igni. s. attri-  
buere. t in nūc erunt sapida t nu-  
tritiva opa nfa. si ergo ad solez  
inane lucis hominibus intien-  
da posuerim' nō inanit tribuē-  
do nullū pīstabit nutrimentūz  
anime sed pot' detrimentū. **Ali-**

**Ber.** in quodam sermo. **Sicut**  
cib' idigestus corp' corrumpit i'  
flatum t ydropicū reddit. si aut'  
digestus fuerit nutrit. **Hic** oīs  
virus in stomacho anime idige-  
sta vbi fuerit igne charitatis de-  
cocta generat males humores.  
**Nali** inquit humores sūt ma-  
li mores. **C** De superbia,